Autre Copie du mAme Traité signée des seuls Ministres de Sa Ma-
jeste Czarienne. Au camp, le 12. Juillet, vieux stile 1711. [Sur une
Copie qu'on dit avoir été communiquée a Leurs Hautes Puissances les
Seigneurs Etats Generaux des Provinces-Unies par l'Ambassadeur de Sa
Majesté Czarienned

Divina favente gratiA Serenissimi ac Potentissimi Magni Domini
Czari et Magni Ducis Petri Alexiowitz totius Russiae Autocratoris nos
infra scripti nominati Plenipotentiarii hisce notum facimus. Noscum
Serenissimi ac Potentissimi Domini Sultani Achmetis Chami Illustris-
simo Magno Vizirio Machmete Passia, post exortum inter utriusque Im-
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perium Bellum, sequentem de aeterna pace Tractatum conclusisse.
1. Postquam Pax inter Czaream Majestatem, et Sultaneam Majestatem
quae jam antea intercessit rupta esset, utriusque Exercitus etiam jam
manu j conseruisEent, ulteriorem et omnimodam tanti humani sanguinis
effusionem praevertendi animo, de restauranda pace consilium initum
aeternumque duratura Pax sequentibus sub conditionibus mita fuit et
conclusa. Utpote restituantur Turcis occupatae ab illis Urbes, et noviter
extructae interum destruantur; utraque ex parte vacuae relinquantur ;
tormenta omnia et res tormentaria commeatusque Bellici, et alia ex illis
abducta Czareae Majestati permaneant, exceptis in Camemnon Tolin
existentibus tormentis, quae Turcis tradantur. I! 2. Utrique Parti Po-
lonorum rebus se se immiscere vel illorum Subditos et Terras sibi
arrogare non sit liberum. li 3. Mercatores tam Czareae Majestatis Sub-
diti in Imperium Turcicum quam Sultaneae Majestatis in Imperium Ru-
thenicum iter facere, redire et Commercia agere, omni libertate gau-
deant. !I 4. Quia Rex Sueciae protectioni Sultaneae Majestatis se com-
misit, icicirco Czarea Majestas, Sultaneae Majestatis amicitiae gratia, se
illi liberum securumque reditum et transitum in ipsius terras concessu-
ram promittit, et, si invicem convenire passunt, Pacem cum illo initu-
ram. II 5. Utriusque Partis tam Russicae quam Turcicae Subditis in
posterum damnum vel detrimentum aliquod a nemine inferatur. II 6. Vi-
gore Tractatus hujus omnia antecedenter commissa acta hostilia obli-

vioni tradantur; el facta Exemplarium permutatione (ad quem Actum
nos sufficienti Plenipotentia instructi sumus) utriusque Partis Exercitus
recedant neque in itinere alter alteri impedimentum afferat vel dam-
num. II 7. Captivi Turci quotquot illorum in Imperio Czareae Majestatis
el praesenter hic in Castris reperiuntur libertate donabuntur ; similiter ex
parte Sultaneae Majestatis omnes post ruptam Pacem in captivitatem
abducti Subditi Rutheni dimittentur el pristina libertate gaudebunt. In
quorum fidem nos hunc Tractatum propriis manibus subscripsimus, Si-
gilloque notavimus, et cum Illustrissimo .Magno Vizirio Exemplaija per-
mutavimus.